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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD: 24-3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE LA ANDE
CLASE DE PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
CODIGO ACTIVIDAD
1 GESTION ADMINISTRATIVA

RESULTADO INMEDIATO:

CODIGO ACTIVIDAD
2 PAGO DE HABERES JUBILATORIOS
CODIGO AMBITO INDICADOR
701 RESULTADO INMEDIATO PORCENTAJE DE JUBILADOS Y PENSIONADOS QUE

RECIBIERON SUS HABERES JUBILATORIOS

RESULTADO INMEDIATO:

UNIDAD DE MEDIDA

GUARANIES

JUBILADOS Y PENSIONADOS RECIBEN EL PAGO DE HABERES JUBILATORIOS Y PENSIONES EN TIEMPO Y FORMA.

UNIDAD DE MEDIDA

PAGOS

GUARANIES

INDICADORES

FORMULA

(NUMERO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS QUE RECIBIERON SUS HABERES
JUBILATORIOS EN EL ANO T/NUMERO TOTAL DE BENEFICIARIOS JUBILADOS Y
PENSIONADOS PLANIFICADOS PARA EL ANO T)*100

PORCENTAJE

AFILIADOS ACTIVOS,JUBILADOS Y PENSIONADOS RECIBEN PRESTAMOS ACCESIBLES..

2026
92.782.007.233

2026
33.600
393.458.526.918

2026
2.800
2.800
100

META
2027
95.946.103.130
META
2027
33.600
407.229.575.361
2027
2.900
2.900
100

2028
99.067.684.326

2028
33.600
421.482.610.498

2028
3.000
3.000
100
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PpR
PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS
ENTIDAD: 24-3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE LA ANDE
CLASE DE PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
META
CcODIGO ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA
2026 2027 2028
PRESTAMOS 9.460 9.460 9.460
3 PRESTAMOS OTORGADOS
GUARANIES 783.505.000.000 810.927.675.000 839.310.143.625
INDICADORES
CcODIGO AMBITO INDICADOR FORMULA 2026 2027 2028
(NUMERO DE PERSONAS QUE RECIBIERON PRESTAMOS ACCESIBLES EN EL 8.702 9.600 10.200
ANO T/NUMERO TOTAL DE PERSONAS QUE SOLICITARON PRESTAMOS EN EL
702 RESULTADO INMEDIATO PORCENTAJE DE PERSONAS QUE ACCEDIERON A PRESTAMOS ~ ANO T)*100 9.460 10.400 11.000
PORCENTAJE 91,99 92,31 92,73
2026 2027 2028
TOTAL PROGRAMA
1.269.745.534.151 1.314.103.353.491 1.359.860.438.449




